

Uutiskirje seuratoimijoille

14.10.2022

Tässä uutiskirjeessä:

- **Syyskuun kuukauden vapaaehtoinen on Leena Palojärvi**
- **Tutustu Canvaan -iltatee 7.11.**
- **Olympiakomitean seuratoiminnan kehittämistuki hakuun marraskuussa**
- **Nähdään Horse Showssa!**

Lokakuu on täällä ja ratsastusihmisille se tarkoittaa sitä, että on Helsinki Horse Show'n aika. Pääsemmekin koronasulkujen jälkeen taas yhdessä tapaamaan ja kokoontumaan Helsingin jäähallissa ratsastuksen parissa. Myös Ratsastajainliitto on vahvasti mukana Horse Show'ssa. Tähän uutiskirjeeseen on nostettu ajankohtaisia aiheita SRL:n seuratoiminnasta - nähdään hyvässä seurassa!

Syyskuun kuukauden vapaaehtoinen on Leena Palojärvi

Ratsastajainliitto palkitsee syksyllä 2022 kerran kuukaudessa yhden monista ratsastusyhteisössä ansioituneista vapaaehtoisista luottamus- ja/tai toimihenkilöistä Kuukauden vapaaehtoinen sponsored by Back on Track -palkinnolla. Vapaaehtoiset ovat lajimme suola ja elinehto, jota ilman ratsastus ei olisi samanlaisena olemassa. Syyskuun kuukauden vapaaehtoinen on Leena Palojärvi Salon Ratsastusseurasta. Lue lisää Leenan matkasta vapaaehtoisena [täältä](#).



Tutustu Canvaan -iltatee 7.11.

Tervetuloa iltateen nauttimisen ohessa tutustumaan helppoon ja ilmaiseen Canva-ohjelmaan, jolla kuka tahansa osaa tehdä esimerkiksi flyereitä ja some-mainoksia. Koulutus järjestetään ma 7.11. klo 19-20 etäyhteydellä. [Lisätiedot.](#)

Olympiakomitean seuratoiminnan kehittämistuki hakuun marraskuussa

Olympiakomitean seuratoiminnan kehittämistuki – lyhyesti seuratuki – on opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää suoraa taloudellista tukea urheilu- ja liikuntaseuroille. Myös urheilu- tai liikuntatoimintaa järjestävät paikalliset vammaisyhdistykset vertautuvat tässä katsannossa urheiluseuroihin.

Seuratuon haku vuodelle 2023 on auki marraskuun 2022 ajan. Tukihakemuksen valmistelu kannattaa kuitenkin aloittaa hyvissä ajoin. Hyvin tehty hakemus on avain paitsi tuen saamiseen myös siihen, että saatu tuki onnistutaan hyödyntämään täysipainoisesti. Ratsastajainliitto antaa myös sparraustukea hankkeiden kehittämiseen ja tuen hakemiseen. Lue lisää [täällä.](#)

Nähdään Horse Showssa!

Pitkän odotuksen jälkeen hevosväki kohtaa jälleen Helsinki International Horse Showssa 19.-23.10. Ratsastajainliitto on paikalla omalla osastollaan 17a jäähallin puolella koko tapahtuman ajan. Tervetuloa juttelemaan työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa sekä hyödyntämään messutarjouksia.